E por firmeza de tudo o que nela se contem a mandey passar por
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mim assinada, e passada por minha Chancellaria, e sellada com o meu
sello della. Dada na cidade de Lisboa a xx de Septembre Manuel Barata
a fez. Anno do nascimento de Nosso Senhor Jesu Christo, de mil quinhen-
tos e oytenta e dous.

El Rey
Symão Gonçalvez Preto
Foy publicada a ley del rey nosso senhor atras escripta, na Chance-

laria per mim Gaspar Maldonado perante os officiaes da dita Chance-
laria, e outra muyta gente que vinha requerer seu despacho. Em Lisboa,
a xx de Septembre de 1582.

(B. RJ

546. II, 9-29 — Privilégio, dado em latim, a respeito do consulado e
dos mercadores venezianos. 1533. — Papel. 10 folhas. Bom estado.

Jhesus

In nomine Domini Nostri Jesu Christi amen.
Anno à nativitate ipsius millesimo quingentesimo trigesimo tertio

rregnantibus serenissimis et catholicis dominis nostris Carolo quinto
divina favente clementia rromanorum imperatore semper Augusto etc.
Joanna de Aragonia ejus matre Dei gratia rregina et idem Carolus rreges
Castelle Aragonum Hyspaniarum utriusque Siciliae citra et ultra Farrum
Hierusalemque ejus rregnorum vero ejus in hoc Sicilie citra Farrum
rregno et Hierusalem anno decimo octavo feliciter amen.

Die decimo mensis Octobris septimae indictionis in terra Campibase
nos Antonius Judieis Nicolai dictae terrae ad contractus judex Antonius
Cellius de terra Gepsu publicus ubilibet per totum praedictum rregnum
Siciliae citra Farrum rregia autoritate notarius et testes subscripti ad
hoc speciauter vocati atque rogati presenti scripto publico declaramus
notum facimus et testamur quod praedicto die constituti in nostri prae-
sentia providi viri Berardinus Ceranellus de terra Rardini de Bergamo et
Joannes Petrus Jacobi Petri Belli de Bergamo mercatores ad presens
commorantes in dicta terra Campibasoe coram nobis exhibuerunt et pro-
duxerunt et presentaverunt quoddam publicum transumptum instrumen-
tum in carta membrana scriptum omniqua decet solemnitate roboratum
et vallatum nec in aliqua sui partes suspectum ac omni prorsus vitio et
suspectione carens ut prima facie apparebat quod quidem transumptum
instrumentum vidimus et publice legimus ac diligenter inspeximus et
erat prout est tenoris et continentiae subsequentis videlicet.

In nomine Domini Nostri Jesu Christi amen.
Anno a nativitate ejusdem millesimo quingentesimo trigesimo rregnan-

tibus serenissimis et catholicis Cesareis dominis nostris dominis Carolo
quinto divina favente clementia rromanorum imperatore semper Augusto
rrege germanis ac domina Joanna matre et eodem Carolo ejus filio et
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